

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
Name of WORK	CONSTR of P.W.D				
	Path Rampur Gangauli				
	to Shingri tala (Sirahi)				
Name of Agency	Surrendra Ray				
Agg No -	34/SBD/2020-21				
(1) construction of Reference					
and working bench					
main pillar -					
Qty vide p.no (1) T.M.B.					
2.02 m ² @ 4232.16/km ²					8464.00
(2) Reference Pillar -					
Qty vide p.no (1) T.M.B.					
2.0 km @ 1952.96/km ²					3906.00
(3) clearing and Grubbing					
road land.					
Qty vide p.no (1) T.M.B.					
0.45 Hec @ 51133.96/Hec					23010.00
(4) Excavation for Roadway					
8 in 801 - all					
Qty vide p.no (1) T.M.B.					
28.28 m ³ @ 126.24/m ³					3570.00
(5) Construction of embankment					
from Roadway					
Qty vide p.no (1) T.M.B.					
28.28 m ³ @ 36.22/m ³					1024.00
					Ry 39974.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.R. 39974.0
6) Contd of C.S.B. with					
Well graded material					
for Gr-I -- all					
Qty vide p.no. (2) T.M.B					
40.57 m ² @ 2914.07/m ³					118224.0
7) W.B.M. Gr-3					
providing, laying, spreading					
and compacting stone					
Material Gr-III -- all					
Qty vide p.no. (3) T.M.B					
105.43 m ² @ 3611.36/m ²					380749.0
8) providing and fixing					
of typical m.m. G.S.Y					
conformatory beam					
Qty vide p.no. (3) T.M.B					
2 nos @ 10636.22/each					10636.0
					20272.0
9) M.M. G.S.Y logo board.					
Qty vide p.no. (3) T.M.B					
1 nos @ 10636.22/each					10636.0
					B 569855.0
Add 1% Labour cost					5699.0
Add 12% G.S.Y					68383.0
Add Signiorage fee					8581.0
85814.0 x 10%					
Less 0.21%					B 652518.0
3.75% below					1370.0
					B 651148.0

Continuation

12/3/21